
1 
 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                Data (vedi segnatura) 

 
- Albo on line 
-   Amministrazione Trasparente 

 

Decreto Incarico a titolo gratuito 

ESPERTO FORMATORE TUTOR DEL DSGA FACENTE FUNZIONI 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

premesso che 

• Presso l’Istituto Comprensivo di Rovigo 2 è stata verificata esigenza di supportare, con 
azioni di formazione e di tutoraggio, la DSGA facente funzioni, per il periodo dal 01 
settembre 2024 al 05 ottobre 2024, al fine di consentire la continuità, efficienza ed 
efficacia dei Servizi Generali e Amministrativi di questo Istituto; 

• VISTO il regolamento di contabilità approvato con Decreto Interministeriale 28 agosto 
2018 n. 129; 

• CONSIDERATO che il conferimento dell'incarico, sia di un dipendente interno (DSGA di 
altri Istituti Scolastici), che esterno deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza 
e parità di trattamento e, pertanto, deve essere preceduto da specifiche procedure di 
selezione; 

• CONSIDERATO l’avviso prot. n. 8442 del 30.08.2024  
• PRESO ATTO della candidatura presentata dalla dott.ssa Molon Giancarla pervenuta in 

data 05 settembre 2024 prot. n. 8675; 
• CONSIDERATA valida tale candidatura 

 
DECRETA 

 
Di incaricare la dott.ssa Giancarla Molon c.f.: MLNGCR56S52C967I FORMATORE TUTOR 
DSGA FF. 01 settembre 2024 al 05 ottobre 2024, con punti 96. 

            Tale incarico sarà svolto a titolo gratuito con il solo compenso delle spese di viaggio 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Vigna Dott.ssa Maria 

                                                                                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                       
                                                                                                                                                            “Codice dell’Amministrazione Digitale”  

                                     e norme ad esso connesse 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito della scuola : Albo on line e Amministrazione 
Trasparente 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 

Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

89
13

 -
 0

9/
09

/2
02

4 
- 

V
II.

8 
- 

I
R

O
IC

82
10

0G
 -

 A
C

19
2A

A
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
02

21
 -

 0
9/

09
/2

02
4 

- 
G

2 
– 

G
A

R
E

 -
 I

http://www.icrovigo2.edu.it/
mailto:roic82100g@istruzione.gov.it

		2024-09-09T12:19:43+0200
	Maria Vigna




